
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tarif 1 Tarif 2 Tarif 3 
Enfant Adulte Enfant Adulte Enfant Adulte 
1.00 € 2.00€ 2.00 € 4.00 € 4.00 € 6.00 € 

 

               

CENTRE d’ANIMATION SOCIALE Jean-Claude LAUDE 
Rue Jacque Guède - 72470 CHAMPAGNÉ 

� 02.43.82.82.21 - Fax : 02.43.82.82.17 - accueil@cas-champagne.fr 
Site : centreanimationsociale-champagne.fr 

A partir de 6 ans 
 

Départ à 14h30 de l’école J. Prévert 
Retour pour 17h00 
 

Sortie avec les enfants du Centre de Loisirs du mer credi 
 

http://www.theatre-epidaure.com 


